
UCHWAŁA NR XL- 111/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Wołominie

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz  § 66 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku Nr V-21/2015 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wołomin, Rada 
Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie przeprowadzenie kontroli gospodarowania 
mieniem komunalnym tj. działką nr ew. 40 położonej w Wołominie przy ul. Brzozowej obręb 0036,36, 
w związku ze skargą mieszkańców z dnia 19 czerwca 2017 roku.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E31DB690-9169-49C8-817A-2054493D6671. Uchwalony Strona 1




